
ZÁMĚR LESNÍHO KLUBÍKU 
Pravidelné setkání v zázemí Lesního klubu Bonté pro maminky/tatínky s dětmi ve věku 

2-3 roky. Děti se mohou seznámit s aktivitami, režimem a pravidly lesní školky.  
Objeví kouzlo kolektivu dětí, a to v bezpečí se svými rodiči. Budou si moci spolu hrát, 

tvořit a poznávat. Klubík probíhá v zázemí Lesního klubu Bonté a v okolní přírodě. 

PODMÍNKY PŘIHLÁŠENÍ & ZRUŠENÍ 
- Přihlásit se můžete emailem na lesniklub@bonteyoga.cz 

- Minimální počet dětí, aby se den uskutečnil, je 3. Maximální počet dětí je 6. 
- Přihlásit se můžete na minimálně jeden měsíc - tedy na měsíc duben, květen, červen.  

Cena za 1 měsíc, tedy 4 setkání je 1400 Kč. 
- V případě, že budeme muset zrušit setkání, nabídneme vám náhradní termín.  

- V případě, že budete muset setkání zrušit vy, napište nám prosím zprávu do společné 
WhatsApp skupiny “omluvy” nejpozději v 8.30 hod daného dne. Setkání zrušené z vaší strany 

nelze nahradit. 

HARMONOGRAM: 
- 8.30.-8.45 hod: Příchod dětí, volná hra 

- 9.00 hod: Ranní kruh  
- 9.30 hod: Svačina

- 10.00-11.30 hod: Vzdělávací činnosti, 
tvoření a volná hra na zahradě nebo v okolní 

přírodě

PRAVIDLA & DOPORUČENÍ 
- Prosím přijďte nejpozději v 8.45 hod, abyste vašim příchodem nerušili ranní kruh, který 

začíná v 9.00 hod. Při pozdějším příchodu se prosím tiše přidejte do ranního kruhu.  
- Prosím nenoste s sebou hračky. 

- Do aktivit se zapojuje rodič společně s dítětem.  
- Když se vaše dítě nebude chtít zapojit do aktivit, nechte ho pozorovat a zapojte se vy. Jdete 

tím dítěti příkladem. Někdy potřebuje jen více času na pozorování než se zapojí sámo od 
sebe. I tak nasává, vnímá a o nic nepřichází ;)  

- Za svoje děti jste zodpovědní vy. Oproti školce řešíte tedy s dítětem jeho potřeby (fyzické a 
psychické) a interakce s jinými dětmi.  

- Do batůžku si zabalte svačinu, pití, podsedák a náhradní oblečení.  
- Prosím oblékejte vás i dítě dle počasí. Setkání začíná zpravidla ve vnitřních prostorách 
Bonté a v průběhu dopoledne se přesouváme ven na zahradu nebo vyrážíme do okolní 

přírody. 

mailto:lesniklub@bonteyoga.cz

